13

- ba - no, ve - ni co - ro - na - be - ris. To - ta pul - chra.  
 - ba - no, ve - ni co - ro - na - be - ris.  
 ve - ni, ve - ni co - ro - na - be - ris.  
 - ba - no, ve - ni co - ro - na - be - ris.  
 ve - ni co - ro - na - be - ris. To - ta pul-chra

18

es, a - mi - ca me - a, a - mi - ca me - a, et ma - cu - la, et ma - cu -  
 a - mi - ca me - a, a - mi - ca me - a, et ma - cu - la non est  
 a - mi - ca me - a, et ma - cu - la non est in  
 es, a - mi - ca me - a, et ma - cu - la

23

la non est in te, et ma - cu - la, et  
 in te, in te, et ma - cu - la, et ma - cu - la non est in te, et  
 non est in te, et ma - cu - la, et ma - cu - la non est in te, et  
 te, in te, et ma - cu - la, et ma - cu - la non est in te, et  
 non est in te, et ma - cu - la, et

ma - cu - la non est in te.  
ma - cu - la non est in te.  
ma - cu - la non est in te. Ve - ni spon - sa me - a,  
ma - cu - la non est in te.  
ma - cu - la non est in te.

ve - ni de Li - ba-no, Ve - ni spon - sa me -  
Ve - ni spon - sa me -  
ve - ni co-ro - na - be - ris. Ve - ni spon - sa me -  
Ve - ni spon - sa me -  
Ve - ni spon - sa me -

a, ve - ni, ve - ni de Li - ba - no, ve - ni co-ro - na - be - ris.  
a, ve - ni de Li - ba - no, ve - ni co-ro - na - be - ris.  
a,

ve - ni, ve - ni co - ro - na - be - ris.  
a, ve - ni de Li - ba - no, ve - ni co-ro - na - be - ris.  
a, ve - ni co - ro - na - be - ris.

47

O - cu - li tu - i, tu - i co - lum - ba - rum si - cut, si - cut.

O - cu - li tu - i co - lum - ba - rum si - cut, si - cut vit -

O - cu - li tu - i, tu - i co - lum - ba - rum si - cut, si - cut vit -

O - cu - li tu - i, tu - i co - lum - ba - rum si - cut, si - cut vit -

52

et e - lo - qui-um tu -

vit - ta coc - ci - ne - a, coc - ci - ne - a la - bi - a tu - a, et e - lo - qui -

ta coc - ci - ne - a, coc - ci - ne - a la - bi - a tu - a,

et e - lo - qui-um

ta coc - ci - ne - a, coc - ci - ne - a la - bi - a tu - a,

57

- um dul - ce ca - put tu - um ut car - me - lus, abs - que e - a quod.

um tu - um dul - ce ca - put tu - um ut car - me - lus, abs - que e - a quod in -

tu - um dul - ce ca - put tu - um ut car - me - lus, abs - que e - a quod in -

tu - um dul - ce ca - put tu - um ut car - me - lus, abs - que e - a quod in -

63

in - tri n - se - cus, in - tri n - se - cus la - tet.  
 tri n - se - cus, in - tri n - se - cus la - tet, la - tet.  
 tri n - se - cus, in - tri n - se - cus la - tet.  
 Ve - ni spon - sa me -  
 tri n - se - cus, in - tri n - se - cus la - tet.